sponsalium non completa complenda, scilicet eam in rata pars
 Una promissa tenens, sine eius proferri, ad instantiam pro
 alienis promissa tenentis et complentis, Vel illig. Suorum,
 ad officium proens Pastoris Capneale Tremysense, ex tunc
 respectu supra quo ad remum operat mediante, semper
 in primo situm termino tanquam peremptorio stare, Jurispe-
 re, rendere, Vallum prefatum tenere, Inseroni hinc satis
 facere, ac omne iudicatum pati debetis et tenebitur, seq
 ac suos Successores ad eadem omnia inscribi et obligari p-
 sentibus, illum terminum primum peremptorium, et alios oes
 exinde consequens, sicut et ceteros terminos semper peremptos
 Vera Infirmitate, pmaion, minorumque suorum, legone
 intra Vel extra Regnum, Seruitio militare, ad Munimenta
 ad Euctorem, Vel alijs quibusvis dilationibus et legalibus
 impedimentis non differens, ad quietationem proerat horag-
 ocum officij prefati Pastoris Capneale Tremysense terminos
 dilatio nem sibi non recipiendo, nullasq. Motiones, Appella-
 tiones, ac earum prosecutiones faciendo, ac promissa omnia
 pro suis simplicibus Vel triplicatis, Evasis inibus, suorum
 fatalis iuris, pdescriptione Terrestri, bello conventioneq. ac alijs
 omnibus suis remedijs et defensionis non subterfugiendo nec
 modo alio quovis evadendo, haec sua pdes personaliter reo-
 gnitione ad promissa omnia mediante.

**Brzezicki et Pobidzinski mu-
 tuo Roborant.**

1006 Comparescentes personaliter coram officio, et Actis proens Pastoris
 Capnealibz Tremysensibus Invisi Gabriel Brzezicki ab
 Una, et Martinus Pobidzinski pteibus ab altera. fari

mentibus et corporibus essentibus, a Terris, Aëribus, Ignibus, Iunioribus electio-
 nibusque suis quibusque propriis et communi reuerentia presentis Veri
 Castrensium Capitei Promyschei Iunioribus dictioni, quod ad statum
 hunc attinet, se, cum Suesonibus, ac bonis suis gentis omnibus
 coram reuerentia inuicem inuicem inuicem a quo subueniendo, palam, li-
 bere, publice, ac per expresse reuocauerunt et quilibet illud
 seorsim suo inuicem reuocauerunt. Quia ipsi sibi mutuo et
 inuicem inuicem inuicem, ac posteris Vtriusque partis, se, ac suos Sueso-
 nes in et supra bonis suis gentis omnibus Summisque presentibus qui-
 busque habitis et habendis inuicem et obligant presentibus, Interuenientem
 certam inter se Reuocantes ratione certarum rerum et conditio-
 num in eadem Interuena contenta, de actu et data illig hie Pro-
 myschei hie hodie in actu contenta conferam et conseri-
 ptam, manibus sui Reuocantium propriis ab utroque subscriptam.
 In omnibus et singulis eiusdem Interuena conditionibus, punctis,
 clausulis, articulis, Vadiis, Legamentis, ac nexibus generaliter Uni-
 uersis, firmiter tenere, complere, exequi, ac inuiolabilem ob-
 seruare, omnibusque et singulis eius consentis tam in preterito
 in toto, toties quoties opus fuerit satisfacere, Interuenientem
 presentem, ad Interuenientem presentem roboratorem, et Interuentionem
 presentem roboratorem, ad presentem Interuenientem presentem in
 toto referendo, in quo sub Vadio Summo Quingentorum flo-
 renorum polone, per presentem presentem, cum Suesonibus Vtriusque partis
 ob non completionem contentorum Interuena presentem cum
 et singulorum tamen presentem quam in toto toties quoties opus
 fuerit ad solvendum Suesonibus, presentem presentem presentem presentem
 modo presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem
 ex consentis Interuena presentem non completa complenda
 presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem
 presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem
 presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem presentem

Vel illius suorum ad officium p̄sens p̄stren̄ p̄p̄neale Pr̄mij
 s̄tense, ex tunc receptu sup̄to, quo ad r̄ndum spectat m̄d̄n̄e,
 semper in p̄mo p̄tationis termino tanquam p̄emptorio f̄b̄re,
 Jun̄ parere, respondere Vaellum p̄fatum tuere Inseruone h̄uic
 satis facere, ac omne iudicatum pati debetis euerabitur, teg
 ac suos f̄ccores ad eadem omnia inscriba et obligat p̄d̄nd
 illum Terminus p̄mum p̄emptorium, et alios oes eund̄ e
 consequentes p̄d̄ eund̄ terminos semper p̄emptorios
 Vera Infirmoate, p̄maiori, meo renunciate suorum Legati
 one intra Velesstra Regnum, Permittio militari, ad Munimenta
 ad Euietorem Velahis quibusuis dilationibz et legalibus
 impedimentis non differendo, ad quietationem p̄torea Ultra
 p̄b̄uiois officij p̄fati p̄stren̄ Cap̄nealis Pr̄mij s̄tens̄ Termos d̄t̄onem
 sibi non recipiendo, nullasq; Motiones, Appellationes ac ead̄
 p̄sequut̄iones faciendo, ac p̄missa omnia p̄d̄is simplicibus Vel
 triplicatis Excusationibz, Suspensionibz, facultat̄is Junis, p̄terone
 Terrestris, bello, Conuentiois neg, ac alijs omni bz Junis remedijs
 ad efens̄i non subrefugiendo, nec modo alio quouis
 eund̄endo. Haec sua p̄senti p̄sonali reuogatione ad p̄d̄-
 missa omnia mediante.

2^o III^o Feria Quarta ipso die Cinerum
 Anno Domini Millesimo Sexcen
 tesimo Septuagesimo Secundo.

1007 Bilinski, Conti Reformat

Comparens personaliter eorum Officiis et Actis p̄tenti bus
 p̄stren̄si bz Cap̄nealibus Pr̄mij s̄tens̄ Nobilis Hieronimus
 Bilinski, cum M̄s Nicolai Bilinski Paroskowi et cum